

TT 16 Holding ApS

c/o thomas tulinius, Alhambravej 8, st., 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 86 05 85

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Thomas Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT 16 Holding ApS c/o thomas tulinius Alhambravej 8, st. 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 86 05 85
	Stiftet: 16. august 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Tulinius
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Tulinius & Lind ApS, Frederiksberg AR-KI ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -52.461 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog som forventet.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret haft en resultatmæssig påvirkning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Trods udbuddet af COVID-19 har det ikke ændret på selskabets indtægt, da selskabet er nystiftet forventes der dog et positivt resultat til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-7.500	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-42.519	321
Andre finansielle indtægter	1.981	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.227	0
Resultat før skat	-55.265	316
Skat af årets resultat	2.804	1
Årets resultat	-52.461	317
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.519	171
Udbytte for regnskabsåret	0	111
Overføres til overført resultat	0	45
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-10
Disponeret fra overført resultat	-9.942	0
Disponeret i alt	-52.461	317

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	326.410	349
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.410</u>	<u>349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>326.410</u>	<u>349</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.097	103
	Udsudte skatteaktiver	5.586	3
	Andre tilgodehavender	0	150
	Tilgodehavender i alt	<u>205.683</u>	<u>256</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.812</u>	<u>37</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>244.495</u>	<u>293</u>
	Aktiver i alt	<u>570.905</u>	<u>642</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	25
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.410	324
Reserve for iværksætterselskaber	0	15
Overført resultat	104.596	115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111
Egenkapital i alt	426.006	590
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.399	44
Anden gæld	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.899	52
Gældsforpligtelser i alt	144.899	52
Passiver i alt	570.905	642

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	25.000	323.929	15.000	114.538	110.600	589.067
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-42.519	-15.000	-9.942	0	-67.461
Overført fra frie reserver	15.000	0	0	0	0	15.000
	40.000	281.410	0	104.596	0	426.006

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har ikke haft løn omkostninger i regnskabsåret og havde det heller ikke sidste år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.227	0
	7.227	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	25.000	25
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. september 2020	45.000	25
Opskrivninger 1. oktober 2019	323.929	153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.519	321
Udbytte	0	-150
Opskrivninger 30. september 2020	281.410	324
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	326.410	349
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tulunius & Lind ApS	Frederiksberg	50 %
AR-KI ApS	Frederiksberg	50 %

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Tulinus

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-695618952539

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-04 20:26:34Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-02-05 08:48:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E3EL1-HDH5J-LFM6X-7A6OL-SJFXC-P2ELC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>